
 

UUnniittaatt  

eemmiissssoorraa::  
DEPARTAMENT DE PERSONAL  03040300 

  SERVEI DE SELECCIÓ  

AAssssuummppttee::  Llista provisional de mèrits al·legats  

 

Llista provisional de mèrits al·legats del procés selectiu d’estabilització pel sistema de concurs 

de mèrits pel torn lliure, per a la cobertura d’1 plaça d'ENGINYER/A DE CAMINS, CANALS I 

PORTS, vacant a la plantilla de funcionaris/àries d'aquest Ajuntament, pertanyent a l'Escala 

l'Administració Especial, Subescala tècnica, classe mitjà, especialitat Enginyer/a de camins, 

canals i ports, grup A, subgrup A1, dotada pressupostàriament i corresponent a la taxa 

addicional d'estabilització de l'ocupació temporal prevista a l'article 217 del Reial Decret Llei 

5/2023 de 28 de juny, publicada al BOIB núm. 173 de 23 de desembre de 2023. 

Les persones aspirants disposen d’un termini de set dies hàbils comptadors des de l'endemà 

de la publicació de la llista provisional de mèrits, per esmenar el defecte de la declaració 

responsable (autobarem), com a conseqüència d’haver situat de manera incorrecta un mèrit 

en l’apartat d’un altre mèrit, o d’haver calculat erròniament les unitats de mèrits al·legats. 

Durant aquest tràmit no s’admet l’al·legació de nous mèrits no especificats en la declaració 

inicial.  

 

Palma, a la data de la signatura electrónica 

 

 

SERVEI DE SELECCIÓ

Expedient 1028385NNIF: P0704000I

LLISTA PROVISIONAL MÈRITS (AUTOBAREMACIÓ) ENGINYER/A CCP - SEFYCU 3573584

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i resta de la informació està disponible a https://palma.sedipualba.es/
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***2942**
***2970**
***8299**
***4673**
***5991**
***1923**
***8071**
***5093**
***5617**
***0342**
***5626**
***9732**
***4660**
***9019**
***5586**
***6751**

 70,25000
 66,50000
 64,80000
 63,60000
 62,40000
 61,40000
 60,80000
 60,40000
 60,25000
 59,40000
 44,00000
 33,00000
 30,50000
 30,00000
 29,03320
 16,70000

DNI

GUZMAN GUZMAN, ASCENSION
GOST AMENGUAL, MIQUEL
MORALEJO RODRIGUEZ, JAIME
MONTANER BERGES, LAURA ANGELA
GONZÁLEZ LÓPEZ, MANUEL
OLIVER GELABERT, ANTONI MIQUEL
BERNABE GASCON, JOSE CARLOS
LOBATO  RUBIO, SARA
CALDES BAUZA, FRANCESC
MONTIS SANCHEZ, RAMON MARIA
LEO RUBIO, JUAN
MUÑOZ BORONDO, JOSE MANUEL
BLANES ECKERT, CAROLINA
GALOTTO SANZ, GERARDO
MIGUEL GAYA, RAFEL
LUIS GONZALEZ, BENICIA AURORA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Llistat autobaremació provisional

ENGINYER/A CAMINS, CANALS I PORTS TAXA ESTABILITZACIO ART. 217 RD 5/2023 DE 28 DE JUNY
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